
 

CENNIK - PŁYWALNIA 

 

 

RODZAJ BILETU CENA 
DOPŁATA 

za 4 minuty 

NORMALNY 15,00 zł 1,00 zł 

ULGOWY 9,00 zł 0,60 zł 

ULGOWY - SENIOR 10,00 zł 0,70 zł 

ULGOWY - KRWIODAWCA 12,00 zł 0,80 zł 

Dla grup zorganizowanych (wyłącznie na podstawie zawartych umów/porozumień) 

NORMALNY 10,00 zł 0,70 zł 

ULGOWY 6,00 zł 0,40 zł 

WSTĘP WOLNY: 

• dzieci do lat 3, 

• opiekun osoby niepełnosprawnej trwale wymagającej opieki – na podstawie ważnego orzeczenia, 

• weteran i weteran poszkodowany – na podstawie legitymacji. 

Dzieci do lat 10 wstęp tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

WYNAJEM toru na wyłączność (60 minut): 100 zł + bilety (wg stawki). 

OBJAŚNIENIA I INFORMACJE DODATKOWE 

BILET ULGOWY: 

• dzieci, uczniowie, studenci do 26 roku życia – za okazaniem legitymacji, 

• emeryci, renciści, osoby niepełnosprawne – za okazaniem dokumentu potwierdzającego uprawnienia. 

BILET ULGOWY – SENIOR obowiązuje na podstawie karty Senior 65+. 

BILET ULGOWY – KRWIODAWCA obowiązuje za okazaniem zaświadczenia lub legitymacji 

krwiodawcy w okresie do 60 dni od daty ostatniego oddania krwi. 

DOPŁATA za przekroczenie czasu jest naliczana z dołu za każde 4 minuty. 

Opaska 15 minutowa bezpłatna wydawana jest rodzicowi pomagającemu przebrać się dziecku. 

Po przekroczeniu tego czasu pobierana będzie opłata za pełną godzinę wstępu na pływalnię. 

OPŁATY DODATKOWE 

Za zgubienie opaski z transponderem: 40 zł. 

Za zgubienie numerka do szatni: 20 zł. 
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